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Julio Estevez

De: Keila Rodriguez [sistemas2@exasa.net]
Enviado el: martes, 18 de septiembre de 2018 09:29 a.m.
Para: 'Vilna Azucena Murcia'; 'David Josué Molina Alvarado'; 'Sinia Murillo'; 'Julio Estevez'; 'Mario Murillo'
CC: 'ELIZA MENA'; 'Josseline Chavarria'
Asunto: RE: FALLA OPERATIVA/ MANUEL QUINTANILLLA

Vilna; 
Seria mejor instalarle otro dispositivo a ese cabezal y que deje el dispositivo que tiene sin arnés como opción para otro motorista ya que el arnés se le puede 
vender hasta que nosotros hagamos otro pedido y por el momento no tenemos fecha para realizar el próximo pedido. 
 
 
Saludos cordiales. 
 

 
 

De: Vilna Azucena Murcia <pilotos3@exasa.net>  
Enviado el: martes 18 de septiembre de 2018 09:07 
Para: 'Keila Rodriguez' <sistemas2@exasa.net>; 'David Josué Molina Alvarado' <sistemas@exasa.net>; 'Sinia Murillo' <sac10@exasa.net>; 'Julio Estevez' 
<mejoras@exasa.net>; 'Mario Murillo' <mejoras2@exasa.net> 
CC: 'ELIZA MENA' <sachl@exasa.net>; 'Josseline Chavarria' <sac12@exasa.net> 
Asunto: RE: FALLA OPERATIVA/ MANUEL QUINTANILLLA 
 
Buenos días, 
 
Keila este carro es el que le dije que hay que instalarle el GPS que no tiene cable y que usted lo iba a proveer. 
 
 
De: Keila Rodriguez [mailto:sistemas2@exasa.net]  
Enviado el: martes, 18 de septiembre de 2018 08:53 a.m. 
Para: 'David Josué Molina Alvarado'; 'Sinia Murillo'; 'Julio Estevez'; 'Mario Murillo' 
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CC: 'pilotos3'; 'ELIZA MENA'; 'Josseline Chavarria' 
Asunto: RE: FALLA OPERATIVA/ MANUEL QUINTANILLLA 
 
Vilna; 
Esa placa de Manuel Quintanilla(AAM6333) no tiene GPS. 
 
 
 
Saludos cordiales. 
 

 
 

De: David Josué Molina Alvarado <sistemas@exasa.net>  
Enviado el: martes 18 de septiembre de 2018 08:42 
Para: 'Sinia Murillo' <sac10@exasa.net>; 'Julio Estevez' <mejoras@exasa.net>; 'Mario Murillo' <mejoras2@exasa.net> 
CC: 'pilotos3' <pilotos3@exasa.net>; 'ELIZA MENA' <sachl@exasa.net>; 'Josseline Chavarria' <sac12@exasa.net>; 'Keila Rodriguez' <sistemas2@exasa.net> 
Asunto: RE: FALLA OPERATIVA/ MANUEL QUINTANILLLA 
 
El tiene gps? 
Vila porfavor dar prioridad a los gps, casos como este son sumamente necesarios. 
 
Julio/Mario, Favor registrar incidente. 
 
Saludos cordiales, 
 
Atentamente, 
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"Individually, we are one drop. Together, we are an ocean." -- Ryunosuke Satoro  
 

De: Sinia Murillo [mailto:sac10@exasa.net]  
Enviado el: lunes, 17 de septiembre de 2018 9:50 
Para: 'Julio Estevez' <mejoras@exasa.net>; 'Mario Murillo' <mejoras2@exasa.net>; 'David Molina ' <sistemas@exasa.net> 
CC: 'pilotos3' <pilotos3@exasa.net>; 'ELIZA MENA' <sachl@exasa.net>; 'Josseline Chavarria' <sac12@exasa.net> 
Asunto: FALLA OPERATIVA/ MANUEL QUINTANILLLA 
 
 
Buen día  señores 
 
Tomar nota que el piloto  Manuel Quintanilla ayer  domingo  estaba asignado para cervecería para las 8.00 am 
 
Le llame a las 7.00 am  respondiendo que ya estaba saliendo del predio antes de las 8 se llamó nuevamente respondiendo  que ya estaba en la planta, 
información que no era correcta el cliente reporto a la naviera que no estaba   se llamó a don Alfonso Ponce  y se puso en conferencia y nos dijo o que se había  
tomado unas ceversas el sábado en la noche, el viaje el cliente lo recoordino  para  hoy lunes  con otro piloto. 
 
 
Favor crear falla opertiva  o que procede. 
 
 
Saludos, 
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